
AVK INTERNATIONAL A/S, GALTEN
(CVR NR. 57 69 35 17)

ÅRSRAPPORT
FOR TIDEN 1/10 2021 – 30/9 2022

44. REGNSKABSÅR

Fremlagt og godkendt på den ordinære
generalforsamling den 6 / 3 2023



Dirigent
Anita Nedergaard Uth

INDHOLDSFORTEGNELSE

OPLYSNINGER OM SELSKABET	Side	1
LEDELSESPÅTEGNING	Side	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING	Side	3
LEDELSESBERETNING	Side	6
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	Side	9
RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1/10 2021 – 30/9 2022	Side	14
BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022		
Aktiver	Side	15
Passiver	Side	16
EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30. SEPTEMBER 2022	Side	17
PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR TIDEN 1/10 2021 – 30/9 2022	Side	18
NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN	Side	19

OPLYSNINGER OM SELSKABET

NAVN: AVK International A/S
(binavne: AVK Maskinfabrik A/S, AVK Danmark A/S, AVK
Scan Wass Group A/S)
Smedeskovvej 40
DK-8464 Galten

HJEMSTED: Skanderborg Kommune

FORMÅL: Drive handel, håndværk og industri
(fabrikation og salg af vand- og gasventiler etc.)

CVR NR.: 57 69 35 17

AKTIEKAPITAL: 11.000.000 kr.

BESTYRELSE: Niels Aage Kjær (formand)
Lars Kudsk
Bo Johansen

DIREKTION: Morten Sæderup Nielsen

REVISION: Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

EJERFORHOLD: AVK International A/S er 100% ejet af AVK Holding A/S, Galten

Addo Sign identifikationsnummer: 076996a8-a3f7-4bf0-aa31-37a22caae21

LEDELSESBERETNING

Hoved- og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	766.107	680.235	621.948	614.014	553.632
Resultat af primær drift	94.201	88.141	70.743	63.346	53.661
Finansielle poster, netto	-6.913	1.888	(3.454)	(3.668)	(4.482)
Resultat før skat	87.288	90.029	67.289	59.678	49.179
Årets resultat	67.985	70.277	52.428	46.443	38.223
Balance					
Anlægsaktiver	77.975	64.064	56.585	59.254	58.173
Egenkapital	199.857	181.872	161.595	154.167	147.724
Balancesum	537.304	404.492	352.883	369.801	373.419
Pengestrømme					
Driftsaktivitet	(46.891)	71.616	56.653	(8.741)	83.802
Investeringsaktivitet	(26.975)	(19.150)	(9.319)	(15.431)	(12.559)
Heraf investering i anlægsaktiver	(27.029)	(19.150)	(9.319)	(15.457)	(12.643)
Finansieringsaktivitet	75.888	(52.297)	(47.327)	24.189	(71.368)
Medarbejdere					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	244	231	229	224	216
Nøgletal i %					
Overskudsgrad	12,3%	13,0%	11,4%	10,3%	9,7%
Afkastningsgrad	20,0%	23,9%	19,6%	17,1%	14,9%
Egenkapitalandel	37,4%	47,4%	45,8%	41,7%	39,3%
Egenkapitalens forrentning	35,6%	40,9%	33,2%	31,0%	26,9%

Hoved og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med de gældende anbefalinger fra Finansanalytikerforeningen.

Nøgletallene er beregnet således:

Overskudsgrad	=	Resultat af primær drift x 100 / Nettoomsætning
Afkastningsgrad	=	Resultat af primær drift x 100 / Gennemsnitlig aktivsum
Egenkapitalandel (soliditet)	=	Egenkapital, ultimo x 100 / Aktiver i alt, ultimo - likvide beholdninger
Egenkapitalens forrentning	=	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomheden producerer og markedsfører ventiler, hydranter og tilbehør til vandforsyning, gasforsyning, spildevandsbehandling og brandbekæmpelse.

Udvikling i selskabets aktivitet og økonomiske forhold

AVK International A/S opererer indenfor forsyningskritisk infrastruktur, specielt indenfor drikkevandsforsyningen. Som følge af Covid-19 blev der igangsat infrastruktur projekter og sammen med FN's verdensmål om rent drikkevand og EU's mål om at reducere vandspild, har dette påvirket selskabets omsætning positivt. Modsat har stigende inflation, frygt for recession og opbremsning i markedet påvirket selskabets omsætning negativt. I 2021/22 opnåede selskabet en vækst i omsætningen på 12,6%, hvilket primært kan henføres til prisstigninger. Prisstigninger som følge af stigende priser på råvarer, fragt og energi, som delvist er videreført til selskabets kunder.

Med baggrund i ovennævnte anses årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat udviser således et overskud efter skat på	<u>tkr. 67.985</u>
--	--------------------

der foreslås fordelt således:

Udbytte for regnskabsåret	tkr. 50.000
Overført til næste år	<u>tkr. 17.985</u>
	<u>tkr. 67.985</u>

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2021.

Selskabets forventede udvikling

Der er grundet indikationer på recession en vis usikkerhed om udviklingen i aktivitet og resultat for det kommende år.

Der forventes introduktion af nye produkter som vil være med til at øge omsætningen det kommende år. Det forventede resultat for det kommende år forventes på niveau med indeværende år. Selskabet vil også i det kommende år have stort fokus på omkostningsudviklingen, optimering af processer og produktoptimering. Derudover er der i det kommende år budgetteret med øgede omkostninger til salg- og markedsføring for at fastholde selskabets positionering i markederne samt indtrængning på nye markeder.

Der vil fortsat blive udviklet og introduceret nye produkter til vandforsyning, gasforsyning, spildevandsbehandling og brandbekæmpelse, så selskabet kan fastholde sin position som en af de førende leverandører til disse segmenter i Europa.

Vi vil fortsætte med at øge selskabets automatiseringsgrad i produktionen med henblik på at forbedre vores konkurrenceevne, samt minimere uhensigtsmæssige og ensidigt gentagne manuelle arbejdsprocesser.

Udviklingsprojekter

Der er i regnskabsåret igangsat og afsluttet projekter til vedligeholdelse/forbedring af eksisterende produkter inden for selskabets hovedforretningsområder.

Særlige risici

Selskabets væsentligste forretningsmæssige risici er knyttet til markedsudviklingen og evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor selskabets produkter sælges. Markedstilstedeværelsen i koncernen i hele Kontinentaleuropa gør, at selskabet ikke er følsom over for bestemte markeder. Dog vil den politiske og økonomiske stabilitet i Europa, herunder specielt i Østeuropa, være afgørende for selskabets fortsatte vækst.

Selskabet eksporterer ca. 90 % af sin omsætning, og da denne afregnes i fremmed valuta, er selskabet eksponeret for valutarisici. En del af disse valutarisici elimineres dog ved, at den primære del af selskabets indkøb af råvarer også foretages i fremmed valuta. Selskabet anvender normalt ikke valutainstrumenter til at afdække den resterende del af disse valutarisici, idet dette varetages på koncernniveau.

Selskabet er eksponeret for ændrede renteniveauer, og ændringer i den korte og lange rente har således haft og vil fortsat have en indvirkning på nettoresultatet.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar jfr. ÅRL § 99a, redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn jfr. ÅRL § 99b og redegørelse for dataetik jfr. ÅRL § 99d

Der henvises til koncern- og årsregnskabet for AVK Holding A/S CVR-nr. 44782510 (www.avkvalves.com), hvor der er udarbejdet en rapport vedrørende AVK koncernens samfundsansvar og en redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn.

For så vidt angår bestyrelsen, har AVK International A/S en målsætning om at forøge andelen af det underrepræsenterede køn i bestyrelsen til 25% senest i 2023. For nuværende er der ingen kvindelige medlemmer i bestyrelsen. Målsætningen er således ikke opnået i regnskabsåret, hvilket skyldes at der ikke har været behov for udskiftning af bestyrelsesmedlemmer.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/10 2021 - 30/9 2022

Beløb i tkr.

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
NETTOOMSÆTNING	1	766.107	680.235
Produktionsomkostninger	2	(567.799)	(502.130)
BRUTTORESULTAT		198.308	178.105
Distributionsomkostninger	2	(73.952)	(64.165)
Administrationsomkostninger	2	(30.155)	(25.799)
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		94.201	88.141
Finansielle indtægter	3	548	3.156
Finansielle omkostninger	4	(7.461)	(1.268)
RESULTAT FØR SKAT		87.288	90.029
Selskabsskat	5	(19.303)	(19.752)
ÅRETS RESULTAT	6	67.985	70.277

Addo Signifikationsnummer: 076996a8-a3f7-4bf0-aa31-37a22caae21

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

Beløb i tkr.

	<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<u>AKTIVER</u>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.318	642
Immaterielle anlægsaktiver under udførelse		7.270	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	9.588	642
Grunde og bygninger		180	188
Produktionsanlæg og maskiner		64.273	51.451
Andre anlæg og driftsmidler		986	1.479
Indretning af lejede lokaler		117	0
Anlægsaktiver under udførelse		2.331	9.804
Materielle anlægsaktiver	8	67.887	62.922
Kapitalandel i associeret virksomhed		500	500
Finansielle anlægsaktiver		500	500
ANLÆGSAKTIVER I ALT		77.975	64.064
Råvarer og hjælpematerialer		182.724	90.238
Varer under fremstilling		48.242	41.089
Fremstillede varer og handelsvarer		68.914	43.694
Varebeholdninger		299.880	175.021
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		47.852	40.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.912	119.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		935	0
Andre tilgodehavender		6.510	5.681
Tilgodehavender		157.209	165.189
Likvide beholdninger		2.240	218
OMSÆTNINGSAKTIVER		459.329	340.428
AKTIVER		537.304	404.492

Addo Sign identifikationsnummer: 076996a8-a3f7-4bf0-aa31-37a22c9ae21

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

Beløb i tkr.

	Note	30/9 2022	30/9 2021
<u>PASSIVER</u>			
Selskabskapital	9	11.000	11.000
Overført overskud		137.274	120.720
Reserve for udviklingsomkostninger		1.583	152
Foreslået udbytte for året		50.000	50.000
EGENKAPITAL		199.857	181.872
Hensættelse til udskudt skat	10	2.997	2.215
HENSÆTTELSER		2.997	2.215
Gæld til pengeinstitutter		54.803	57.065
Anden gæld		10.373	10.126
LANGFRISTET GÆLD	11	65.176	67.191
Kortfristet del af langfristet gæld	11	2.108	2.356
Leverandørgæld for varer og tjenesteydelser		53.034	37.435
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.377	41.329
Forudbetaling fra kunder		6.075	5.488
Selskabsskat	5	18.523	20.796
Anden gæld		40.157	45.810
KORTFRISTET GÆLD		269.274	153.214
GÆLDSFORPLIGTIGELSER		334.450	220.405
PASSIVER		537.304	404.492
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	12		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		
Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	15		

Addo Sign identifikationsnummer: 076996a8-a3f7-4bf0-aa31-37a22caeae21

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Udbytte for regn- skabsåret	Reserve for udviklingsomkostninger	I alt
Egenkapital 1/10 2021	11.000	120.720	50.000	152	181.872
Udbetalt udbytte			(50.000)		(50.000)
Værdiregulering af finansielle instrumenter					-
Skat af egenkapital posteringer					-
Reserve for udviklingsomkostninger		(1.431)		1.431	-
Årets resultat		17.985	50.000		67.985
Egenkapital 30/9 2022	11.000	137.274	50.000	1.583	199.857

Addo Sign identifikationsnummer: 076996a8-a3f7-4bf0-aa31-37a22caeae21

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/10 2021 - 30/9 2022

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Beløb i tkr.		
<u>Driftsaktiviteter</u>		
Resultat af primær drift	94.201	88.141
Afskrivninger	13.115	11.672
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	(51)	-
Ændring i varebeholdninger	(124.859)	(15.473)
Ændring i tilgodehavender	7.980	(28.632)
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser	15.600	10.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	(20.103)	14.537
Ændring i anden gæld	(5.065)	4.995
LIKVIDITET FRA PRIMÆR DRIFT	(19.182)	85.674
Finansieringsindtægter, netto	(6.913)	1.888
Betalte skatter	(20.796)	(16.090)
LIKVIDITET FRA DRIFTSAKTIVITETER	<u>(46.891)</u>	<u>71.472</u>
<u>Investeringsaktiviteter</u>		
Investering i immaterielle anlægsaktiver	(8.766)	-
Investering i finansielle anlægsaktiver	-	-
Investering i materielle anlægsaktiver	(18.263)	(19.150)
Salg af materielle anlægsaktiver	54	-
LIKVIDITET FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	<u>(26.975)</u>	<u>(19.150)</u>
<u>Finansieringsaktiviteter</u>		
Afdrag på langfristet gæld	(2.263)	(2.297)
Ændring i cash pool tilknyttede virksomheder	128.151	-
Betalt udbytte	(50.000)	(50.000)
LIKVIDITET FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	<u>75.888</u>	<u>(52.297)</u>
Forskydning i likvide midler	2.022	25
Likvide midler 1/10 2021	218	193
LIKVIDE MIDLER 30/9 2022	<u>2.240</u>	<u>218</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Beløb i tkr.

1. Nettoomsætning

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning fordelt på geografiske markeder		
EMEA	687.535	603.451
Asia Pacific	67.343	69.072
Americas	11.229	7.712
	<u>766.107</u>	<u>680.235</u>

Nettoomsætning fordelt på aktiviteter

Vandsegment*)	<u>766.107</u>	<u>680.235</u>
---------------	----------------	----------------

* salg af ventiler, hydrander og tilbehør til vandforsyning, gasforsyning, spildevandsbehandling og brandbekæmpelse

2. Produktions-, distributions- og administrationsomkostninger

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været beskæftiget 244 fuldtidsansatte.

Personaleomkostninger specificeres således:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Lønninger og gager	118.940	110.064
Pension	8.467	8.048
Andre omkostninger til social sikring ekskl. refusioner	2.975	2.311
	<u>130.382</u>	<u>120.423</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b oplyses vederlaget for direktionen ikke.
Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets bestyrelse

3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Tilknyttede virksomheder	498	952
Øvrige finansielle indtægter	50	0
Valutakursgevinst	0	2.204
	<u>548</u>	<u>3.156</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Tilknyttede virksomheder	1.584	617
Øvrige finansielle udgifter	644	651
Valutakurstab	5.233	0
	<u>7.461</u>	<u>1.268</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Beløb i tkr.

5. Skat af årets resultat

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets aktuelle skat	18.523	20.796
Regulering af tidligere års skat	0	(82)
Årets udskudte skat	780	(962)
	<u>19.303</u>	<u>19.752</u>
der fordeles således:		
Skat af årets resultat	<u>19.303</u>	<u>19.752</u>
	<u>19.303</u>	<u>19.752</u>

6. Resultatdisponering

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat udviser et overskud efter skat på	<u>67.985</u>	<u>70.277</u>
Forslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overført til næste år	<u>17.985</u>	<u>20.277</u>
	<u>67.985</u>	<u>70.277</u>

7. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklings projekter</u>	<u>Immaterielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Anskaffelsessum 1/10 2021	9.185	0
Tilgang 2021/22	1.900	6.866
Overførsel		404
Anskaffelsessum 30/9 2022	<u>11.085</u>	<u>7.270</u>
Afskrivninger 1/10 2021	8.543	
Afskrivninger 2021/22	224	
Afskrivninger 30/9 2022	<u>8.767</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2022	<u>2.318</u>	<u>7.270</u>

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye produkter inden for virksomhedens produktprogram. Projekterne foreløber planmæssigt. De udviklede produkter skal afsættes på virksomhedens nuværende markeder. Projekterne er initieret af selskabets kunder, der efterspørger disse produkter

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Beløb i tkr.

8. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg og driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	Anlægsaktiver under udførsel
Anskaffelsessum 1/10 2021	589	292.479	24.051		9.804
Tilgang 2021/22		15.697	186	125	2.255
Overførsel		9.324			(9.728)
Afgang 2020/21		(100)	(168)		
Anskaffelsessum 30/9 2022	589	317.400	24.069	125	2.331
Afskrivninger 1/10 2021	401	241.030	22.571		
Afskrivninger 2021/22	8	12.195	680	8	
Afgang 2020/21		(98)	(168)		
Afskrivninger 30/9 2022	409	253.127	23.083	8	0
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2022	180	64.273	986	117	2.331

9. Selskabskapitalen

Den tegnede kapital består af :

108 aktier a 100.000 kr,

1 aktie a 50.000 kr.

15 aktie a 10.000 kr.

30/9 2022	30/9 2021
10.800	10.800
50	50
150	150
11.000	11.000

10. Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver
Varebeholdninger
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser

30/9 2022	30/9 2021
507	137
2.175	1.727
656	694
(341)	(343)
2.997	2.215

Hensat til udskudt skat 1. oktober 2021
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen
Hensat til udskudt skat 30. september 2022

2.215	3.177
782	(962)
2.997	2.215

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Beløb i tkr.

11. Langfristet gældsforpligtigelse og afdrag herpå i 2021/22

	30/9 2022	30/9 2021
Gæld til pengeinstitutter	56.911	59.421
Anden gæld	10.373	10.126
Afdrag, forfalder inden for et år, overført til kortfristet gæld	(2.108)	(2.356)
	<u>65.176</u>	<u>67.191</u>

12. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honoraret oplyses ikke jvf. årsregnskabslovens § 96 stk.3. Der henvises til AVK Holding A/S's årsrapport.

13. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst ejerpandebrev og løsørejerpantebrev med pant i løsøre på i alt 40 mio. kr. med pant i selskabets tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg og driftsmidler. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør ca. 59,1 mio. kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 5,7 mio. kr.

Garantier

Udstedte arbejdsgarantier udgør 0 tkr. (2020/21 : 263 tkr.)

Kaution

Selskabet kautionerer for et lån på 385 mio. kr., som moderselskabet AVK Holding A/S har optaget hos Danske Bank.

Leasingkontrakter

Der er indgået leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtigelse på 6.504 tkr. (2020/21: 6.810 tkr.). Heraf forfalder 2.631 tkr. inden for et år og 0 tkr. efter 5 år

Andre eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtigelse i sambeskatningen fremgår af Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 koncern- og årsregnskab

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Beløb i tkr.

14. Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 udarbejder koncernregnskab for den største koncern
Kalsholtsvej 14, 8600 Silkeborg

AVK Holding A/S udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern
Søndergade 33, 8464 Galten

Transaktioner

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.
Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Niels Aage Kjær har bestemmende indflydelse i AVK International A/S gennem sit ejerskab i Anparts-
selskabet ASX af 28. august 2014.

15. Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets
finansielle stilling

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Henrik Vedel 26fc9180-cdf5-4828-b6a7-58a0a1686f2b 02-03-2023 21:31	  Morten Sæderup Niel... AVK Group Director - AV... 4d53bc72-5643-4c07-b30b-088204d0dd29 24-02-2023 14:29
NEM ID  Søren Marquart Alsen PID:9208-2002-2-237070461813 24-02-2023 14:30	  Jørgen Bo Johansen Group Production & Su... 3c29e222-f125-4ff7-a64a-5228d532200a 24-02-2023 14:31
NEM ID  Niels Aage Kjær Bestyrelsesformand PID:9208-2002-2-835734240421 27-02-2023 11:53	  Lars Kudsk CFO - AVK Group - AVK... 9f52f807-f874-44f3-b075-7b7cb94c4950 28-02-2023 14:16

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport AVK International 2021-22.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.